ШУМЕРЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	22.08.2024 года
	№78/292-5

от «____» _______ 2012 г. № ___

О формировании резерва состава участковых

 избирательных комиссий на территории

города Шумерля

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав резерва участковых избирательных комиссий избирательных участков №№2801-2821, на основании статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ

Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Предложить в состав резерва участковых избирательных комиссий города Шумерля:

Аверьянову Марию Алексеевну, 2003 года рождения, образование – среднее профессиональное, учителя МБОУ «СОШ №6», субъект выдвижения – Собрание избирателей по месту работы;

Егорову Марину Николаевну, 1969 года рождения, образование – высшее, главного специалиста-эксперта Администрации города Шумерля, субъект выдвижения – Собрание избирателей по месту работы;

 Иванову Светлану Александровну, 1974 года рождения, образование – высшее, главного специалиста-эксперта Министерства природных ресурсов Чувашской Республики, субъект выдвижения – Собрание избирателей по месту жительства;
Ничипоренко Наталью Владимировну, 1990 года рождения, образование –высшее, налогового инспектора УФНС России по Чувашской Республике, субъект выдвижения – Собрание избирателей по месту работы;

Софронову Светлану Викторовну, 1978 года рождения, образование – среднее профессиональное, учителя МБОУ «СОШ №6», субъект выдвижения – Собрание избирателей по месту работы;
Шихабутдинову Анастасию Юрьевну, 2001 года рождения, образование – среднее профессиональное, воспитателя ГПД МБОУ «СОШ №6», субъект выдвижения – Собрание избирателей по месту работы;

Хренову Татьяну Михайловну, 1971 года рождения, образование – среднее, субъект выдвижения – Собрание избирателей по месту жительства.
	Председатель Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
	_____________
(подпись)

	С.И. Сазонова

	Секретарь Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
	_____________

           (подпись)
	А.В. Вушнякова